

'Kestim, çiğ çiğ yedim'

1997'de işlediği cinayetin ardından 3.5 yıl hapis yatan ve Rahşan Affı ile serbest kalan 'Başkent Yamyamı'nın ifadeleri tüyler ürpertti: Yakalanmasaydım, yine öldürecektim



Bir kişiyi de yaraladı

DENGİZ'in çöplükte üçüncü bir cinayet girişiminde daha bulunduğu ortaya çıktı. Er'i öldürmeden önce çöplükte karşılaştığı Abbas İnan'a babasına ait ruhsatlı silah ile 8 el ateş eden Özgür Dengiz, "O ihtiyar benden kaçmayı başardı" dedi.

'Bu bir vahşet çilgınlık'

VAHŞET, Diyanet'ten sorumlu Bakan Prof. Said Yazıcıoğlu'nun da kanını dondurdu. Yazıcıoğlu, "Bu bir vahşet" dedi. AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara da "Dünya çocuğun ruhsal şekillenmesiyle ilgileniyor. Biz kızamık aşısı ile meşgul oluyoruz" dedi.

ANKARA Mamak çöplüğünde öldürdüğü Cafer Er'in cesedini parçalayan ve etleri evindeki buzdolabında saklayan Ankaralı yamyam Özgür Dengiz'in (27), ifadeleri tüyler ürpertti. 1997'de işlediği cinayetin ardından 3.5 yıl cezaevinde kalan ve "Rahşan affı"yla serbest bırakılan Dengiz, Er'i emekli başçavuş olan babası Satılmış Dengiz'in silahı ile öldürdü.



Er'in kızı Yeliz Çelebi, "Babamın kollarını bacaklarını görünce korkuya kapıldım. Onunla mahşerde karşılaşacağım" diye konuştu.

dürdü. Cesedi otomobilin arka koltuğunda parçalara ayırdı, sonra bazılarını çiğ çiğ yedi. Yamyam, etin bir kısmını da poşetleyerek ailesiyle birlikte yaşadığı evinin buzdolabına koydu.

'CEP' YAKALATTI

Olay yerinde unuttuğu cep telefonu sayesinde yakalanan Dengiz, "Hannibal"ın sahnelerini aratmayan bu anları da, polise şokkanlılıkla anlattı. İşte ilk ifadesinde pişman olmadığını söyleyen Dengiz'in açıklamaları: "Yakalanmasaydım öldürmeye devam edecektim. Önce öldürdüm, sonra kestim. Çiğ eti böldükten sonra biraz yedim. Artık cezaevine gireceğim ve günah işlemekten kurtuldum. Tanrı beni insanları cezalandırmak için görevlendirdi." Dengiz, tutuklanırken anne ve babası da "delilleri karartmak" suçlamasıyla savcılığa sevk edildi.

● Enis YILDIRIM

Dengiz tarafından hurharca katledilen Cafer Er'in iki oğlunun adam yaralama suçundan cezaevinde olduğu öğrenildi.